
QWERTY نمایشگر 4.5 اینچی و کیبورد فیزیکی

کنگره جهانی موبایل: بلکبری مرکیوری رسما معرفی
شد + عکس

شرکت بلکبری به همراه تیسیال (TCL) دیشب و در جریان کنفرانس مطبوعاتی نمایشگاه MWC 2017 رسما
از گوشی هوشمندی که با کد اختصاصی "بلکبری مرکیوری" (BlackBerry Mercury) میشناختیم، رونمایی
کردند. این گوشی از صفحه نمایشی 4.5 اینچی و کیبورد فیزیکی QWERTY بهره میبرد. با سایت شبکه

همراه باشید.

مدتها بود که شایعات زیادی در رابطه با گوشی هوشمند بلکبری مرکیوری میشنیدیم. بلکبری مرکیوری لقب
یا کد اختصاصی اسمارتفونی بود که شرکت بلکبری آن را به نمایشگاه CES 2017 آورد و نوید داد که در

کنگره جهانی موبایل به صورت رسمی از این محصول رونمایی میکند.

مطلب پیشنهادی

MWC 2017 خبرهای احتمالی نمایشگاه
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امسال از کنگره جهانی موبایل بارسلونا چه انتظاراتی داریم؟

حتما میدانید که کنفرانس مطبوعاتی بلکبری در نمایشگاه MWC 2017 دیشب برگزار شد و متعاقبا شاهد
معرفی رسمی گوشی هوشمند بلکبری مرکیوری با نام اختصاصی "کیوان" یا "KEYone" بودیم.

گوشی هوشمند بلکبری کیوان به صفحه نمایشی 4.5 اینچی با نسبت تصویر 3:2 مجهز است که وضوح تصویر
1620 در 1080 پیکسل را ارائه میکند. بنابراین تراکم پیکسلی صفحه نمایش این گوشی هوشمند در حدود

434 پیکسل در هر اینچ است. در زیر صفحه نمایش آن هم صفحه کلید یا کیبورد فیزیکی QWERTY قرار
دارد. شرکت TCL به عنوان تولید کننده رسمی گوشی هوشمند بلکبری کیوان برای بلکبری اشاره داشته که
صفحه کلید فیزیکی این اسمارتفون از اشارات لمسی پشتیبانی میکند و میتواند شبیه به یک ترک پد عمل

کند. همچنین دکمه "فاصله" یا "Space" کیبورد گوشی بلکبری کیوان قابلیت اسکن اثر انگشت کاربر را
دارد.

همانطور که انتظار داشتیم، شرکت بلکبری به طور پیشفرض گوشی هوشمند بلکبری کیوان را به اپلیکیشن
DTEK Security مجهز کرده که منجر میشود ضریب امنیت دستگاه به شدت افزایش یابد. حال بیایید نگاهی

به مشخصات فنی اصلی این محصول داشته باشیم. گوشی هوشمند بلکبری کیوان به تراشه اسنپدراگون 652
کوالکام مجهز است. رم آن 3 گیگابایتی در نظر گرفته شده و حافظه داخلی دستگاه ظرفیت پیش فرض 32
گیگابایتی را ارائه میکند. خوشبختانه بلکبری کیوان از اتصال حافظه SD به منظور افزایش فضای

ذخیرهسازی اطلاعات هم پشتیبانی میکند. دوربین اصلی این گوشی هوشمند از سنسور 12 مگاپیکسلی و مدل
IMX378 شرکت سونی تشکیل میشود که در دو گوشی هوشمند گوگل پیکسل و پیکسل ایکس ال هم از آن استفاده

شده است. دوربین سلفی این محصول هم مجهز به سنسوری 8 مگاپیکسلی است.
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باتری که در گوشی هوشمند بلکبری کیوان استفاده شده است، ظرفیت 3505 میلی آمپر ساعتی دارد و
دستگاه از تکنولوژی شارژ سریع 3.0 پشتیبانی به عمل میآورد که به موجب آن باتری گوشی ظرف مدت زمان

36 دقیقه بالغ بر 50 درصد شارژ میشود. شرکت بلکبری اشاره کرده که این اسمارتفون از ماه آوریل
روانه بازار میشود و قیمت آن در بازار ایالات متحده برابر با 549 دلار خواهد بود که قیمت نسبتا

بالایی به نظر میرسد!
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BlackBerry KEYone گوشی - BlackBerry Mercury گوشی بلکبری مرکیوری - گوشی - KEYone بلکبری
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